
飲食店経営者の飲食店経営者の飲食店経営者の飲食店経営者の皆様へ皆様へ皆様へ皆様へ    。。。。5/35/35/35/3 復興支援イベント復興支援イベント復興支援イベント復興支援イベント「「「「盛岡大通りへ行こう盛岡大通りへ行こう盛岡大通りへ行こう盛岡大通りへ行こう」」」」    

広告主募集のお知らせ 
 

昨年に引き続き、今年も岩手県商工連「創業塾」卒業生の起業家有志で 5/3に盛岡大通り

でチャリティイベントを行うことにいたしました。そこで、飲食店経営者のみなさまへ当

日使用するパンフレットに店舗情報を掲載する広告主を募集いたします。なお頂いた広告

料は、パンフレット作成のほか、「被災地の子供たちに夏休みの思い出を～親子でバス遠足

へご招待」の企画費用へ使わせていただきます。開催趣旨をご理解の上、ご賛同賜ります

ようよろしくお願いいたします。 

 

【イベント】  

◆  日時：2012年 5月 3日（木）午前 11時半～18時（準備 11時～片付け 18時） 

 内容：「東日本大震災の復興支援」のチャリティイベントとして「フリーマーケット」「産

直」「チャレンジＳＨＯＰ」を開催。なお、頂戴した寄付金は、「被災地の子供たちに夏休み

の思い出を～親子でバス遠足へご招待」へ使わせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

� 申し込み方法：ＦＡＸまたはメールにて下記の内容を4/10までにお送りください。 

 

㈱のびあ行き Fax：019-681-1195 メール：novia@jyosi100.com  Tel：019-681-1919 

店舗名  

住所  

店舗の電話番号  

責任者の名前  

営業時間   

メール  

パンフレットを持参したお客様へのパンフレットを持参したお客様へのパンフレットを持参したお客様へのパンフレットを持参したお客様への特典内容を記載してください。特典内容を記載してください。特典内容を記載してください。特典内容を記載してください。    

 

 

  集金は 4/29～5/2に該当営業店舗へお伺いいたします。 

 

企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会企画「いわて負けるもんかプロジェクト」実行委員会    

＜事務局＞岩手県滝沢村鵜飼字鰍森 2-71㈱のびあ内；担当：高橋真樹 

㈱のびあ：フーレセラピーfineStep：㈱バーミリオンエージェント他「創業塾」卒業生 

1 店舗 2000 円で広告主募集中 
5/3 のパンフレットを持参したお客様へ何か特典を用意しませんか？ 

◆パンフレットには店舗名、電話番号、住所、期間中のサービス内容を掲載いたします。 

◆パンフレットはＡ3三つ折りで 1000部作成予定です。 

◆サービス期間：原則として 5/3～5/6までの間にパンフを持参したお客様に対するサービス 

 


